
Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Informatik für Kultur-,
Geschichts- und
Geowissenschaftler
(Matyas) H/105

Di

Kulturinformatik I:
Semantische
Informationsverarbeitung
(Schlieder) F303

Kulturinformatik III -
Digitale Bibliotheken und
Archive
(Schlieder) F380

Mi

Informatik für Kultur-,
Geschichts- und
Geowissenschaftler
(Schlieder) H/201

Kulturinformatik I:
Semantische
Informationsverarbeitung
(Hess) F303

Do

Informatik für Kultur-,
Geschichts- und
Geowissenschaftler
(Matyas) H/105

Bachelor-Seminar
(Schlieder) F380

Kulturinformatik III -
Digitale Bibliotheken und
Archive
(Hess) F303

Fr

Stand: Dienstag, 24 September 2024 16:12:07


