Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do
08:00			Informatik für Kultur-, Geschichts- und Geowissenschaftler	Informatik für Kultur-, Geschichts- und Geowissenschaftler
09:00			(Schlieder) H/201	(Matyas) H/105
10:00		Kulturinformatik I: Semantische Informationsverarbeitung		
11:00		(Schlieder) F303		
12:00	Informatik für Kultur-, Geschichts- und Geowissenschaftler			
13:00	(Matyas) H/105			
14:00				Bachelor-Seminar (Schlieder) F380
15:00				
16:00		Kulturinformatik III - Digitale Bibliotheken und Archive	Kulturinformatik I: Semantische Informationsverarbeitung	Kulturinformatik III - Digitale Bibliotheken und Archive
17:00		(Schlieder) F380	(Hess) F303	(Hess) F303